
Republika e Kosovds.- Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

I{JOFTIM MBI VEI{DIMIN [] AUTORITETIT KOI\TRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 M Rresullqve dhe Udhdzuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratds i dh6nd nga autoriteti kontrakttres:
Furnizimi me pajisje specifike mjekesore p6r QMF-nE nE Mamush$

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr i prokurimit 626-19-1906-l-2-l
Nr i brendsh€m 626-t9-011-121

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Mamushiis-Zyru e Prokarimil shp6rblen me konltrate Operatorin Ekonomik tej

pergiegjshem me gmimin md tE ulet: " KONTI " SI{.P.K.- Prizren ne vler€ totale td ofertes prej
20,005.00 €.

Data: 23.05.2019

Emri dhe mbiemri iZPP: Gazmend Gashi

Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik V'lera totale e ofertds €

" KONT| " SH.P.K. Ali Hadri 2T.Prizren 20,005.00

8,5. .=.=EEf



Republika e KosovEs - Korsova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a -.Municipality Of Mamusa

Let6r standarde p6r tenderuesin e suksesshdmr

Mamushd me: 23.05.2019

Komuna e Mamush€s - Zyra e Prokurimit A[amushd

Pdr: OperatorinEkonomik- " KONTI " SH.P.K. Ali Hadri 27, Prizren

Nr prokurimit 626-19-r906-t-2^l
Nr i brendsh€m 626-19-0rr-l2l

Titulli:
"Furnizimi me pajisje specifike mjekesore pdr QMII-nE nd Mamush6oo

I nderuar Z. Gazmend Bojaxhiu

Faleminderit qd mordt pjesd ne proceduren e lartshdnuar t€ prokurimit publik. Procedura 6sht6

udhehequr ne pajtim me Ligjin per Prokurimin Publik Nr. A4lL-042 per Prokurimin Publik te

Republik0s se Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nn'. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe
ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet nd vazhdim "LPP ".

Tenderi juaj dsht€ vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe k€rkesave te dh€na ne njoftimin pdr
kontrate dhe nd dosien e tenderit.

Kemi kenaqesine te ju njoftojme se ju keni dorez:uar tenderin me gmimin md tE uldt si pergiigie
ndq kLrkes\s p2r tenderin p€r aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju esht€ dhene kontrata me gmimin e saktesuar ne tenderiin tuaj dhe ne pajtim me afatet dhe

kushtet e dosjes se tenderit.

Dhenia e kontrates eshte e perkohshme dho nuk piirbdn nje marreveshje kontraktuale deri ne skadim
te intervalit, gjat€ t€ cilit paldt e interesuara mund rc kerkojne shqyrtimin e vendimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi,
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit

' Kio lete, dshtd per ofertuesin te citit i eshte dhene kontrata


